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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16328007A

2. Data e Regjistrimit 28/01/2021
3. Emri i Subjektit Intens21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 25/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Rrethina SHTOJ I VJETER Rruga e Hurmave, 
Shtoj i Vjeter, me nr pasurie 119/73 dhe 119/74 

42.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 8,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari sportive ne fushen e tenisit dhe sporteve te 
tjera,qiradhenien e mjediseve per veprimtari sportive dhe 
sherbimeve mbeshtetese,si dhe kryerjen e cdo veprimtarie 
tjeter ne funksion te tyre.Gjthashtu ,shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
tregtar,financiar,promocianal dhe/ose tjeter qe I vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.
Gëzim Galiqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/01/2021 Deri: 25/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Alban Dani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 25/01/2021 Deri: 25/01/2026
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Aida Bushati
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.880.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Mark Gjeka
15.1 Vlera e kapitalit Para: 7.978.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Gëzim Galiqi
16.1 Vlera e kapitalit Para: 7.978.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Kliti Hoti
17.1 Vlera e kapitalit Para: 7.978.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Ortakët Bledi Bilali
18.1 Vlera e kapitalit Para: 1.940.000,00 Natyre: 
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18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Ortakët Armer Juka
19.1 Vlera e kapitalit Para: 840.000,00 Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 1,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

19.4 Komente (nëse ka)

20. Ortakët Sokol Hoxha
20.1 Vlera e kapitalit Para: 1.428.000,00 Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

20.4 Komente (nëse ka)

ORTU
Para: 7.978.000,00 Natyre: 
1,00

21. Ortakët 
21.1 Vlera e kapitalit
21.2 Numri i pjesëve
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

19,40
21.4 Komente (nëse ka)

22. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

23. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Intens21
E-Mail: albdn72@gmail.com  
Telefon: 0693145000  

24. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90971F99-5943-4C00-9EDD-1D2E88B2B2B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2EFA06-DDBE-4DCA-836A-A724D298854E
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-649701-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860857-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.02.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         SHTOJ I 
VJETER;         Rruga e Hurmave, Shtoj i Vjeter, me nr pasurie 119/73 dhe 119/74;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Bërdicej, ndertesa nr.1, Gjuhadol, 4001;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979163-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi intens21 001.pdf
shenimet pasqyra 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar -INTENS21.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - 
INTENS21.xlsx

05/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348061-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kliti Hoti")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06081BEA-A538-4507-81DF-ABB44B3A8C62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B00468D-1748-4981-9E37-1699C023BC7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413117B1-E765-4E26-A1C2-669AF2BBE1E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D52C8F-EC73-4304-8F78-79032119B2DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC337243-D18E-4712-9CBC-A7D25C3C6EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D40BA4E-4FCE-47BD-9F1F-424E0CB717E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBE980B-C0A0-4F44-B8A5-83103972E87D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBE980B-C0A0-4F44-B8A5-83103972E87D
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("7.728.000,00")            u be              ("7.978.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kliti Hoti")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("18,40")            u be              ("19,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Galiqi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.728.000,00")            u be              ("7.978.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Galiqi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("18,40")            u be              ("19,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Gjeka")                    , Kontributi në para ishte                      
("7.728.000,00")            u be              ("7.978.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Gjeka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("18,40")            u be              ("19,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Bilali")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.940.000,00")            u be              ("1.940.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Bilali")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("7,00")            u be              ("3,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ORTU")                    , Kontributi në para ishte                      
("7.728.000,00")            u be              ("7.978.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ORTU")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("18,40")            u be              ("19,40")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69DE8B8-BF82-48CC-9E26-77E8BB08FD5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7108A68-99C5-4177-AF25-9009654C9F13

